Câmara Municipal de Monte Mor “Palácio 24 de
Março”

INDICAÇÃO Nº ____/ 2022

“Indica ao Poder Executivo a manutenção na
estrada principal das Chácaras Recreio do
Miracatu.

A Vereadora Camilla Hellen, nos termos do Art. 194 da Resolução 02/2012, indica ao Sr.

Prefeito do Município a manutenção da estrada principal do bairro Chácaras Recreio do

Miracatu.

Após receber reclamações de munícipes sobre a situação que se encontra a estrada de

principal acesso ao bairro, esta vereadora se dirigiu ate o local e pode constatar a

veracidade dos fatos, em época de estiagem os moradores daquele local sofrem com a

poeira, trazendo problemas respiratórios, e em épocas de chuva sofrem com a locomoção

devido ao barro , principalmente no trafego de automóveis utilitários, bem como de ônibus

escolares, impossibilitando as crianças de frequentar a escola nessas épocas.

Diante do exposto, peço a Vossa Excelência que encaminhe ao Senhor Prefeito essa

INDICAÇÃO para que ele acione o órgão competente para promover ações necessárias.

Rua Rage Maluf, 61 – Monte Mor – SP – CEP 13190-000 – Fone/Fax: (19) 3889-2780
E-mail: camara@camaramontemor.sp.gov.br

Câmara Municipal de Monte Mor “Palácio 24 de
Março”

Plenário Vereador Dr. Mansour Assis, 23 de Agosto de 2022.

Camilla Hellen

Vereadora

Rua Rage Maluf, 61 – Monte Mor – SP – CEP 13190-000 – Fone/Fax: (19) 3889-2780
E-mail: camara@camaramontemor.sp.gov.br

CAMILLA
HELLEN DE
SOUZA
SOARES:322
84393802

Assinado de forma
digital por CAMILLA
HELLEN DE SOUZA
SOARES:322843938
02
Dados: 2022.08.23
09:02:34 -03'00'